
Uchwała Nr 49/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca

2003 roku

Data opublikowania: 09.06.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-06-09

Numer uchwały 49/2003

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w Ciechanowie na rzecz

Miasta Ciechanowa.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, ze

zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Zarządowi Województwa Mazowieckiego na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Miasta Ciechanowa

nieruchomości niezabudowanej położonej w Ciechanowie przy ulicy Zagumiennej, oznaczonej w ewidencji gruntów w

obrębie ewidencyjnym Śródmieście jako działka nr 987/9 o powierzchni 307 m2, dla której w Sądzie Rejonowym w

Ciechanowie prowadzona jest księga wieczysta KW nr 33180.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Działka, o której mowa w uchwale, stanowi własność Województwa Mazowieckiego na podstawie decyzji Nr 47/W/00

Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 listopada 2000 r. Prawo własności Województwa zostało ujawnione w księdze wieczystej.

Działka 987/9 była częścią nieruchomości Ciechanowskiej Kolumny Transportu Sanitarnego „Meditrans”. Powstała w wyniku

podziału nieruchomości dokonanego z urzędu przez Prezydenta Miasta Ciechanowa. W decyzji podziałowej Prezydenta Miasta

Ciechanowa z dnia 28 kwietnia 1998 r. znak: G. 6011/4/98 działka ta przeznaczona została „do przejęcia przez Gminę Miejską

Ciechanów, która ma zapewnić dojazd (...) do wydzielonych działek”.

Na posiedzeniu Zarządu Województwa Mazowieckiego w dniu 5 listopada 2002 r. przedstawiona została informacja dotycząca

nieruchomości byłej Ciechanowskiej Kolumny Transportu Sanitarnego „Meditrans”, między innymi na temat przedmiotowej

działki. Zarząd Województwa zaakceptował propozycję przekazania jej na rzecz Gminy Ciechanów w drodze darowizny.

Pismem z dnia 12 lutego 2003 r. Prezydent Miasta Ciechanowa potwierdził chęć przejęcia przedmiotowej działki.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


